SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TPHCM

TRƯỜNG THPT MARIE CURIE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN KIỂM TRA LẦN 2 (Trực tuyến)

ĐỢT KIỂM TRA GIỮA HỌC KỲ 1 - NĂM HỌC: 2021-2022

Kính gửi: Ban Giám Hiệu Trường THPT Marie Curie

Họ tên học sinh: ...............................................................  Lớp: .......................   STT: ...........................

Nay em viết đơn này kính mong BGH cho phép được kiểm tra lại các môn đã vắng trong đợt kiểm tra lần 1

Học sinh ký tên vào ô môn xin kiểm tra lại:

1. Toán    2. Lý   3. Hóa   4. Sinh

5. Văn   6. Sử    7. Địa   8. N ngữ 1

9. GDCD

Lý do: Đánh dấu X vào các ô lý do phía dưới.

- Đi tiêm vắc xin phòng Covid-19

-     Do sự kỹ thuật trong khi làm bài (Lỗi thiết bị, lỗi mạng, cúp điện..)

-     Lý do cá nhân (ghi rõ ):………………………………………………………………………

Em xin cam kết thông tin như trên và thực hiện đúng qui chế kiểm tra của nhà trường.

 TPHCM, ngày …….   tháng……..năm  ……….

    Phụ huynh học sinh Người viết đơn

       (ký ghi rõ họ tên)  (ký ghi rõ họ tên)

 ........................................   .................................................